
Grębocice, dnia 09.12.2010 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego p.n.: „Budowa gimnazjum w miejscowości Grębocice przy ul. Szkolnej”- 
nr sprawy ZP 341-23/10. 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami) zwanej dalej ustawą, zawiadamiam, że po dokonaniu oceny 
spełniania warunków przez wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu oraz po 
dokonaniu badania i oceny złożonych ofert: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez:  
Konsorcjum 
Lider: „Instal – Głogów” Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów 
konsorcjant: „Progress Sp. z o.o., ul. Południowa 8, 67-200 Głogów 
Uzasadnienie 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w s.i.w.z. i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru (cena 100%). 
Informacja na temat wykonawców, którzy złożyli oferty. 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena Razem 

1 
NOVUM MANAGEMENT Sp. z o. o. 
ul. Częstochowska 21, 62-800 Kalisz 89,09 89,09 

2 

Konsorcjum 
lider – VERTEX Sp. z o. o., ul. Opolska 4 55-011 Siechnice 
uczestnik – PBG S. A. ul. Skórzewska 35, Wysogotowo k. Poznania, 62-081 
Przeźmierowo 

92,99 92,99 

3 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane COBEX Sp. z o.o. 
ul. Jaworzyńska 261, 59-220 Legnica 79,32 79,32 

4 
ZUW URBEX Sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 182, 59-301 Lubin 

oferta odrzucona - 

5 
Konsorcjum 
lider - „Instal – Głogów” Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów 
konsorcjant – „Progress Sp. z o.o., ul. Południowa 8, 67-200 Głogów 

100,00 100,00 

6 

Konsorcjum 
lider – Berger – Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
partner – Berger – Bau GmbH, Äussere Spitalhofstrasse 19 
94036 Passau Niemcy 

oferta odrzucona - 

7 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „POL – AQUA” S. A. z 
siedzibą w Piasecznie, 
„POL – AQUA”  S. A. Oddział Generalnego Wykonawstwa Południe,  
46-021 Brzezie, k. Opola 

oferta odrzucona - 

8 INTEGER S. A.,  ul. Garbary 1, 50-112 Wrocław 89,31 89,31 

9 
P.W. HARAS A. Harasimowicz 
ul. Białoskórnicza 22/23/4 , 50-134 Wrocław 

oferta odrzucona - 

10 

Konsorcjum: 
lider – Firma Ogólnobudowlana WOJTEK  T. Zarembecki, ul. Kwiatowa 7, 
59-730 Nowogrodziec 
Członkowie: 
MAXI STAR Sp. z o.o., Uścikowiec 4, 64-600 Oborniki 
MAXI STAR KONSTRUKTOR Zakład Pracy Chronionej Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Handlowo – Produkcyjne 
Uścikowiec 4, 64-600 Oborniki 

oferta odrzucona - 

11 
OZ – BUD Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 
ul. Fabryczna 20, 53-609 Wrocław 84,28 84,28 

12 
Pre – Fabrykat Sp. z o.o. 
Miłków, ul. Brzezie Karkonoskie 2, 58-540 Karpacz 80,34 80,34 

 
 
Wójt Gminy Gr ębocice 
/-/ Roman Jabłoński 


